DE SERVICIO:836170700971

RMU:73885 17-07-12 GUSA-500603 005 CFE

CUENTA:02DJ03G010215446

LÍMITE DE PAGO:19 JUN 25

CORTE A PARTIR:20 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:669XUH

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:01 ABR 25-03 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$204

$204

(DOSCIENTOS CUATRO PESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 414.97
Fecha, hora y lugar de impresion:01/07/2025 10:10:18hrsAV. HIDALGO571VISTA HERMOSATEZIUTLANTEZIUTLANPUEBLAMEXICO73800

73885 17-07-12 GUSA-500603 005 CFE